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OKRĘGOWA LISTA KONKURSOWA 01/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

BRUKSELA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI i REGIONU 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1230946[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 04°33'29.0"-50°46'02.0" 

       Data odbytego lotu                               - 01.08.2020 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:50:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 37 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 238 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 48 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 60 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2-15:39:45 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 750.03 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 6-15:43:11 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 207.47 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 71h.31m.55s. 

        

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │OSTRÓW MAZ.    406 13   8    69 1213200   14  20.29│ 

            │EŁK            013 14   9    67 1233742   12  17.91│ 

            │ŁOMŻA          384 13  12    75 1225785   18  24.00│ 

            │OLECKO         016 13   8    27 1253290    4  14.81│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 MICHALIK LESZEK        406   5- 2- 2 S   2-15:39:45   750.03         100.00 1207360 

    2 STACHELSKI SŁAWOMIR    013  10- 3- 0 M   2-17:35:30 17:45:54          99.57 1223143 

    3 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  10- 4- 2 M   3- 8:47:39  8:37:05          99.15 1238870 

    4 RAFAŁO TADEUSZ         013   7- 1- 1 S   3-10:32:41  9:55:45          98.72 1258646 

    5 GLEBOCKI WIESLAW       406  10- 4- 2 S   3- 9:54:36 10:04:45          98.30 1223330 

    6 KUBANDT-WEKSZNEJDER    013   4- 1- 1 S   4-18:28:11 17:52:05          97.87 1258022 

    7 GĄSIEWSKA KAMILA       016   5- 1- 1 S   4-20:25:34 19:24:53          97.45 1276460 

    8 STACHELSKI SŁAWOMIR    013  < 2>  46 M   4-20:41:14 20:51:38          97.02 1223143 

    9 ZYSKOWSKI WALDEMAR     016   3- 1- 1 S   5- 7:09:39  6:23:48          96.60 1265330 

   10 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384   5- 3- 3 S   5- 6:18:50  6:27:40          96.17 1224319 

   11 PIELOCH RADOSŁAW       013  14- 3- 1 S   5- 7:14:54  7:12:32          95.74 1232716 

   12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384   5- 3- 3 S   5- 7:19:25  7:27:23          95.32 1224970 

   13 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 2>  26 S   5- 7:45:43  7:53:41          94.89 1224970 

   14 GLEBOCKI WIESLAW       406  < 2>  21 S   5- 8:12:58  8:23:07          94.47 1223330 

   15 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406   9- 1- 1 S   5- 8:24:26  8:40:30          94.04 1218890 

   16 ŁAZARCZYK MICHAŁ       013   7- 1- 1 S   5- 8:38:15  8:52:03          93.62 1220595 

   17 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384   5- 2- 2 S   5- 9:06:15  9:09:33          93.19 1228474 

   18 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  12- 4- 2 M   5- 8:55:09  9:12:47          92.77 1217720 

   19 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406   8- 2- 2 S   5- 8:50:46  9:40:46          92.34 1193440 

   20 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  < 2>  35 S   5- 9:23:18  9:40:56          91.91 1217720 

   21 GLEBOCKI WIESLAW       406  < 3>  39 M   5- 9:37:24  9:47:33          91.49 1223330 

   22 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016  10- 1- 0 M   5-10:06:37 10:21:43          91.06 1219620 

   23 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384  < 2>  37 S   5-10:25:36 10:34:26          90.64 1224319 

   24 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>  28 S   5-11:15:11 11:04:37          90.21 1238870 

   25 GAJEWSKI JÓZEF         013   3- 2- 2 S   5-12:17:27 12:27:19          89.79 1223551 

   26 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 3>---- S   5-13:14:41 13:22:39          89.36 1224970 

   27 MICHALIK LESZEK        406  < 2>---- S   5-13:37:37 14:09:04          88.94 1207360 

   28 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3>  47 S   5-14:31:15 14:20:41          88.51 1238870 

   29 GODLEWSKI ROMAN        406   5- 1- 1 S   5-14:57:54 14:43:45          88.09 1241560 

   30 MOCARSKI T. i W.       384   7- 1- 1 S   5-14:44:34 14:44:02          87.66 1231349 

   31 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 2>  45 M   5-15:17:30 15:15:08          87.23 1232716 

   32 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384   5- 2- 2 S   5-15:51:50 16:02:02          86.81 1223298 

   33 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 2>---- S   5-17:31:37 17:34:55          86.38 1228474 

   34 GAJEWSKI JÓZEF         013  < 2>---- S   5-18:04:36 18:14:28          85.96 1223551 

   35 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  < 3>  38 S   5-18:48:22 19:06:00          85.53 1217720 

   36 PIETROŁAJ CZESŁAW      016   3- 1- 1 S   5-20:42:40 19:59:24          85.11 1263400 

   37 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384  < 3>---- S   6- 6:40:41  6:49:31          84.68 1224319 

   38 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  < 4>---- M   6- 7:23:19  7:40:57          84.26 1217720 

   39 GLEBOCKI WIESLAW       406  < 4>---- M   6- 8:01:41  8:11:50          83.83 1223330 

   40 SOSNOWSKI PAWEŁ        013  10- 1- 1 S   6- 8:39:59  8:21:47          83.40 1244593 

   41 SZCZECH BOGUSŁAW       384   5- 1- 1 S   6- 8:33:05  8:50:44          82.98 1217713 

   42 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 2>---- S   6- 9:18:10  9:28:22          82.55 1223298 

   43 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406  < 2>---- S   6-10:22:13 11:12:13          82.13 1193440 

   44 SZUBA BOGDAN           384  10- 2- 2 S   6-12:08:07 12:15:30          81.70 1225403 

   45 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 3>---- M   6-12:52:41 12:50:19          81.28 1232716 

   46 STACHELSKI SŁAWOMIR    013  < 3>---- M   6-13:15:17 13:25:41          80.85 1223143 

   47 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 4>---- M   6-14:49:38 14:39:04          80.43 1238870 

   48 SZUBA BOGDAN           384  < 2>---- S   6-15:35:48 15:43:11          80.00 1225403 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 

   49 GAWRYŚ PIOTR           384  10- 0- 0 S   6-16:50:40 16:56:03                1226903 

   50 ŁAZARCZYK MICHAŁ       013  < 2>---- S   6-17:24:32 17:38:20                1220595 

   51 BORKOWSKI ANDRZEJ      013   6- 0- 0 S   7- 4:00:00  0:17:47                1218533 

   51 BORKOWSKI ANDRZEJ      013  < 2>---- S   7- 4:00:00  0:17:12                1218533 

   53 KAWECKI WALDEMAR       016   1- 0- 0 S   7- 7:10:36  6:09:55                1276460 

   54 GAWRYŚ PIOTR           384  < 2>---- S   7- 7:21:52  7:27:15                1226903 

   55 PIETROŁAJ CZESŁAW      016  < 2>---- S   7- 8:40:58  7:57:42                1263400 

   56 GODLEWSKI ROMAN        406  < 2>---- S   7- 8:18:09  8:04:00                1241560 

   57 KURZYNA MARIUSZ        384   4- 0- 0 S   7- 9:09:54  9:11:40                1229623 

   58 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  < 5>---- M   7- 9:04:19  9:21:57                1217720 

   59 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW   016   2- 0- 0 S   7- 8:54:00  9:33:01                1201680 

   60 GODLEWSKI ROMAN        406  < 3>---- S   7- 9:55:40  9:41:31                1241560 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:4- - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬┬───────────┬────────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S││CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼┼───────────┼────────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 3>---- S   7-11:21:41 11:24:59                1228474 

   62 WILEŃSKI DARIUSZ       406  10- 0- 0 S   7-11:44:42 11:57:35                1221280 

   63 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  10- 0- 0 S   7-13:17:44 14:22:54                1182070 

   64 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406  < 2>---- M   7-15:50:45 16:06:49                1218890 

   65 GLEBOCKI WIESLAW       406  < 5>---- S   7-17:16:25 17:26:34                1223330 

   66 SZUBA BOGDAN           384  < 3>---- M   7-18:01:07 18:08:30                1225403 

   67 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 4>---- M   7-18:51:57 18:49:35                1232716 

   68 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384  < 4>---- S   8- 5:33:09  5:41:07                1224970 

   69 SZUBA BOGDAN           384  < 4>---- M   8- 6:32:07  6:39:30                1225403 

   70 SOSNOWSKI PAWEŁ        013  < 2>---- M   8- 7:53:21  7:35:09                1244593 

   71 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406  < 6>---- M   8- 8:56:40  9:14:18                1217720 

   72 POTOCKI CZESŁAW        384   3- 0- 0 S   8-10:07:09 10:06:20                1231563 

   73 DAWIDOWICZ ELŻBIETA    016   2- 0- 0 S   8-10:50:45 10:09:44                1261710 

   74 DAWIDOWICZ STANISŁAW   016   1- 0- 0 S   8-15:19:46 14:38:45                1261710 

   75 WILEŃSKI DARIUSZ       406  < 2>---- S   8-14:38:03 14:50:56                1221280 

   75 WILEŃSKI DARIUSZ       406  < 3>---- S   8-14:38:06 14:50:59                1221280 

   75 WILEŃSKI DARIUSZ       406  < 4>---- M   8-14:38:11 14:51:04                1221280 

   78 SZCZECH BOGUSŁAW       384  < 2>---- S   8-14:39:06 14:56:45                1217713 

   79 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384  < 4>---- S   8-16:20:39 16:23:57                1228474 

   80 PIELOCH RADOSŁAW       013  < 5>---- S   8-16:38:03 16:35:41                1232716 

   81 KURZYNA MARIUSZ        384  < 2>---- S   8-18:28:35 18:30:21                1229623 

   82 GĄSIEWSKA KAMILA       016  < 2>---- S   9- 6:17:56  5:17:15                1276460 

   83 SOSNOWSKI PAWEŁ        013  < 3>---- M   9- 6:40:12  6:22:00                1244593 

   84 SOSNOWSKI PAWEŁ        013  < 4>---- M   9- 7:37:54  7:19:42                1244593 

   85 GAWRYŚ PIOTR           384  < 3>---- M   9- 7:24:34  7:29:57                1226903 

   86 SZUBA BOGDAN           384  < 5>---- M   9- 7:54:10  8:01:33                1225403 

   87 RAFAŁO TADEUSZ         013  < 2>---- M   9- 8:51:36  8:14:40                1258646 

   88 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406  < 3>---- M   9- 8:31:18  8:47:22                1218890 

   89 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 5>---- M   9- 9:03:45  8:53:11                1238870 

   90 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016  < 2>---- S   9- 8:49:07  9:04:13                1219620 

   91 ZDANKOWSKI JERZY       013   6- 0- 0 S   9-11:00:46 11:10:12                1223876 

   92 DMOCH TADEUSZ          384   6- 0- 0 S   9-11:02:51 11:34:52                1206936 

   93 KUBANDT-WEKSZNEJDER    013  < 2>---- S   9-13:04:06 12:28:00                1258022 

   94 RAFAŁO TADEUSZ         013  < 3>---- S   9-13:08:30 12:31:34                1258646 

   95 STACHELSKI SŁAWOMIR    013  < 4>---- M   9-15:19:29 15:29:53                1223143 

   96 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384  < 3>---- S   9-17:57:26 18:07:38                1223298 

   97 MOCARSKI T. i W.       384  < 2>---- S   9-19:40:57 19:40:25                1231349 

   98 GLEBOCKI WIESLAW       406  < 6>---- S   9-20:02:50 20:12:59                1223330 

   99 DMOCH TADEUSZ          384  < 2>---- S  10- 6:21:39  6:53:40                1206936 

  100 RAFAŁO TADEUSZ         013  < 4>---- S  10-10:26:46  9:49:50                1258646 

  101 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 6>---- S  10-10:43:45 10:33:11                1238870 



 P                                   - 4 - 

          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  3   3   279.57   279.57  

             2 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  3   3   271.49   271.49  

             3 GLEBOCKI WIESLAW       406- 8  2   2   192.77   192.77  

             4 MICHALIK LESZEK        406- 3  2   2   188.94   188.94  

             5 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  2   2   179.57   179.57  

             6 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  2   2   178.72   178.72  

             7 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 2  2   2   177.44   177.44  

             8 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  2   2   175.75   175.75  

             9 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  2   2   174.47   174.47  

            10 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  2   2   169.36   169.36  

            11 SZUBA BOGDAN           384- 6  2   2   161.70   161.70  

            12 RAFAŁO TADEUSZ         013- 1  1   1    98.72    98.72  

            13 KUBANDT-WEKSZNEJDER    013- 1  1   1    97.87    97.87  

            14 GĄSIEWSKA KAMILA       016- 2  1   1    97.45    97.45  

            15 ZYSKOWSKI WALDEMAR     016- 5  1   1    96.60    96.60  

            16 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  1   1    95.74    95.74  

            17 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406- 4  1   1    94.04    94.04  

            18 ŁAZARCZYK MICHAŁ       013- 4  1   1    93.62    93.62  

            19 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  1   1    88.09    88.09  

            20 MOCARSKI T. i W.       384- 4  1   1    87.66    87.66  

            21 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5  1   1    85.11    85.11  

            22 SOSNOWSKI PAWEŁ        013- 3  1   1    83.40    83.40  

            23 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  1   1    82.98    82.98  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.││P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼┼─┼────┼────────┤ 

      1 MICHALIK LESZEK        406- 3  0   1    100.00 

      2 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  0   1     99.57 

      3 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     99.15 

      4 RAFAŁO TADEUSZ         013- 1  0   1     98.72 

      5 GLEBOCKI WIESLAW       406- 8  0   1     98.30 

      6 KUBANDT-WEKSZNEJDER    013- 1  1   1     97.87 

      7 GĄSIEWSKA KAMILA       016- 2  0   1     97.45 

      8 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  0   1     97.02 

      9 ZYSKOWSKI WALDEMAR     016- 5  1   1     96.60 

     10 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  1   1     96.17 

     11 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  0   1     95.74 

     12 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  0   1     95.32 

     13 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  1   1     94.89 

     14 GLEBOCKI WIESLAW       406- 8  1   1     94.47 

     15 DUCHNOWSKI SŁAWOMIR    406- 4  0   1     94.04 

     16 ŁAZARCZYK MICHAŁ       013- 4  0   1     93.62 

     17 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  0   1     93.19 

     18 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 2  0   1     92.77 

     19 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  1   1     92.34 

     20 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 2  1   1     91.91 

     21 GLEBOCKI WIESLAW       406- 8  1   1     91.49 

     22 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016- 3  0   1     91.06 

     23 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  1   1     90.64 

     24 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  0   1     90.21 

     25 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  0   1     89.79 

     26 JASTRZĘBSKI - JATCZAK  384- 2  1   1     89.36 

     27 MICHALIK LESZEK        406- 3  0   1     88.94 

     28 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     88.51 

     29 GODLEWSKI ROMAN        406- 6  0   1     88.09 

     30 MOCARSKI T. i W.       384- 4  0   1     87.66 

     31 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  1   1     87.23 

     32 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  0   1     86.81 

     33 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  1   1     86.38 

     34 GAJEWSKI JÓZEF         013- 4  0   1     85.96 

     35 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 2  1   1     85.53 

     36 PIETROŁAJ CZESŁAW      016- 5  1   1     85.11 

     37 ŻEBROWSKI KRZYSZTOF    384- 2  1   1     84.68 

     38 CZARKOWSKI GRZEGORZ    406- 2  0   1     84.26 

     39 GLEBOCKI WIESLAW       406- 8  1   1     83.83 

     40 SOSNOWSKI PAWEŁ        013- 3  1   1     83.40 

     41 SZCZECH BOGUSŁAW       384- 6  1   1     82.98 

     42 OBRYCKI - CHOJNOWSKI   384- 2  1   1     82.55 

     43 ZYŚKOWSKI MARIUSZ      406- 5  0   1     82.13 

     44 SZUBA BOGDAN           384- 6  1   1     81.70 

     45 PIELOCH RADOSŁAW       013- 3  0   1     81.28 

     46 STACHELSKI SŁAWOMIR    013- 4  0   1     80.85 

     47 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  1   1     80.43 

     48 SZUBA BOGDAN           384- 6  0   1     80.00 

 


